(b) Místem plnění je Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava Bechyně, 
Havlíčkův Brod, Jihlavská 628, 580 01 Havlíčkův Brod 

2. Cena prací (díla) : 

(a) Cena za Dílo v rozsahu uvedeném v čl. 1 této smlouvy byla sjednána ve výši:   

311 165,80 Kč bez DPH. 
            Slovy : Třistajedenácttisícjednostošedesátpětkorunčeskýchosmdesáthaléřů. 

Sazba DPH je 21% . 

(b) Platbu objednatel provede bezhotovostními převody na bankovní účet zhotovitele, a to na 

základě daňového dokladu vystaveného a doručeného mu zhotovitelem. 

(c) Konečná cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele.